
Parengė ITMM Artūras Šakalys 
 

Pamoka 14     

1. Tikslas.  

Šio praktinio darbo tikslas – kurso kartojimas, spragų likvidavimas. 

Skatinti mokinį apmąstyti pateiktas situacijas, pagalvoti, susidaryti savo nuomonę ir ją apginti.  

2. Praktinio darbo užduotys (nebaigti darbai).  

2.1. Perskaityti vadovėlį, konspektą (nebaigtų darbų). 

2.2. Peržiūrėti filmuką(us) (nebaigtų darbų). 

2.3. Parengti visus neparengtus darbus ar  juos užbaigti. 

2.4. Išspręsti testus, kurie nebuvo išspręsti. 

2.4. Atsiųsti parengtus darbus bei testus mokytojui e – paštu (pvz. mokiniodarbai@gmail.com )  

2.5. Sužinoti darbo įvertinimą.  

3. Vertinimas.  

Gruodžio mėn. vertinimas iš visų darbų, pradedant nuo rugsėjo 1 pamokos, baigiant gruodžio 13 

pamoka. 

Formulė       R = (1 + 2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13)/13 

Paaiškinimas  R = gruodžio mėn. pažymys rašomas į Tamo dienyną. 

1 = pamokos numeris su jo sudedamosiomis dalimis (testas, praktinis darbas) už kurį mokinys gavo 

įvertinimą (nuo 10 iki 2 balų). 

14 pamokos vertinimas 

3.1. Pamokos metu dirbo, leido dirbti kitiems (savo elgesiu netrukdė), per pamoką padarė viską arba 

daug - 10 balų.  

3.2. Pamokos metu daug klausinėjo, tingėjo žiūrėti filmuką, mažai padarė - 6 balai.  

3.3. Pamokos metu nedirbo, trukdė kitiems dirbti, į mokytojo pastabas nereagavo – 2 balai + pastaba į 

,,Tamo“ dienyną.  

3.4. Mokinys sirgo visą mėnesį, turi pateisinimo dokumentą (gydytojo pažymą) – pažymio negauna.  

3.5. Mokinys nebuvo pamokose, pateisinimo dokumento neturi, teorinių ir praktinių žinių (mėnesio) 

neturi (nežino, nemoka) – 2 balai.  

3.6. Visą pamoką nieko neveikė (žaidė telefonu, kalbino draugus, lankėsi neleistinose svetainėse ir t.t.) į 

mokytojo pastabas nereagavo. Pamokos pabaigoje parodė (atsiuntė) darbą (kurį mokiniai dirba visą 

pamoką).  

Mokytojas tokio darbo neužskaito, nes galvoja, kad mokinys pats nedirbo, gavo iš draugų. Vertinimas 

formuluojamas taip:  

Pamokos metu mokinys(nė) nedirbo = 2; (jei mokinys pasielgė taip pirmą kartą, mokytojas gali tik 

įspėti, parašyti tėvams laišką į ,,Tamo“.)  

mailto:mokiniodarbai@gmail.com


Parengė ITMM Artūras Šakalys 
 

4. Užduotis.  

   Dirbti ir padaryti visus nebaigtus darbus. 

5. Nuorodos 

www.google.com  (įvesti reikalingą žodį į paieškos eilutę) 

http://www.google.com/

